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Врз основа на член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11, 04/15, 09/19 и 02/20), а во врска со член 46 став 3 од Деловникот на Советот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 08/05),  Советот на Општина Богданци, на седницата одржана на 01.09.2020 година, ја донесе следната
О Д Л У К А

за избор на претседавач на 46 седница на Советот на Општина Богданци
Член 1


За претседавач на 46 седница на Советот на Општина Богданци, одржана на 01.09.2020 година, се избира советничката Снежана Енџекчева.

Член 2


Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр.08-1206/2                                                                                 Претседавач
01.09.2020 год.                                                          на Советот на Општина Богданци 

Богданци                                                                               Снежана Енџекчева с.р.
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Врз основа на член 46 став 1 став 4 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 05/02), член 9 став 1 и 4 од Законот за пратениците („Службен весник на РМ“ бр. 84/05, 161/08, 51/11, 109/14, 140/18 и 27/19) и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11, 04/15, 09/19 и 02/20), Советот на Општина Богданци на седницата одржана на ден 01.09.2020 година, донесе

РЕШЕНИЕ

за констатирање престанок на мандат на член на

Советот на Општина Богданци


1.На Драгица Ѓавочанова, член на Советот на Општина Богданци, и престанува мандатот на член на Советот на Општина Богданци, поради поднесување на оставка заради стапување на функцијата пратеник во Собранието на РСМ, сметајќи од 25.08.2020 година како ден на верификација на мандатот на пратеникот.


2. Со престанок на мандатот на член на Советот на Општина Богданци и престанува и функцијата претседател на Советот на Општина Богданци.


3. Примерок од Решението за констатирање престанок на мандатот да се достави до членот на Советот и до Општинската изборна комисија од Богданци.


4.Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр.08-1206/3 

      
                                                         Претседавач
01.09.2020 год.



             на Советот на Општина Богданци

Богданци


                                                   Снежана Енџекчева с.р.
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Врз основа на член 32 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 05/02) и  член 9 од Деловникот на Советот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр.08/05) Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 01.09.2020 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за формирање Верификациона комисија

и избор на претседател и членови во истата


1. Заради Верификување на мандат на нов член на Советот на Општина Богданци се формира Верификациона комисија.


2. Во Верификационата комисија се избираат:


    За Претседател:

· Емилија Минева

    За Членови:

· Ангелина Арнаудова Каракабаков
· Александар Семенпеев


3. Оваа Решение влегува во сила со денот на донесување, а ќе се  објави во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-1209/2                                                                                      Претседател 
01.09.2020 год.                                                                на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                                        Елена Шутарова    с.р.  
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Врз основа на член 25 став 1 точка 43 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Oпштина Богданци“ бр. 04/05, 04/11, 04/15, 09/19 и 02/20), Советот на Oпштина Богданци на седницата одржана на ден 01.09.2020 година, разгледувајќи го Извештајот на Верификационата комисијата,  го донесе следново
РЕШЕНИЕ

 за верификација на мандат на член на Советот на Општина Богданци

1.Се верифицира мандатот на членот на Советот на Општина Богданци, Даница Ивковиќ, од листата на кандидати од предлагачот коалиција (Социјалдемократски сојуз на Македонија-СДСМ, Нова Социјалдемократска партија-НСДП, Либерално демократска партија-ЛДП, Демократски сојуз на власите од Македонија-ДСВМ, Нова алтернатива-НА, Партија на обединети пензионери и граѓани на Македонија),.


2.Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр.08-1209/4       
                                                                    Претседател 

01.09.2020 год.



              на Советот на Oпштина Богданци

Богданци





                Елена Шутарова с.р.
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Врз основа на член 32 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 05/02) и  член 17 од Деловникот на Советот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 08/05) Советот на Општина Богданци на седница одржана на 01.09.2020 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за формирање Кандидациона комисија

и избор на претседател и членови во истата


1. Заради предлагање кандидати за претседател на Советот на Општина Богданци се формира Кандидациона комисија.


2. Во Кандидационата комисија се избираат:


    За Претседател:

· Ристо Киров

    За Членови:

· Елена Шутарова

· Митко Ѓаваталиев

· Снежана Енџекчева

· Емилија Минева


3. Оваа Решение влегува во сила со денот на донесување, а ќе се  објави во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-1209/6                                                                              Претседaтел 

01.09.2020 год.                                                         на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                                Елена Шутарова   с.р. 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Врз основа на член 47 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 05/02) и  член 23 став 1 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11, 04/15, 09/19 и 02/20), Советот на Општина Богданци на седница одржана на 01.09.2020 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за избор на претседател на Советот

на Општина Богданци

1. За претседател на Советот на Општина Богданци се избира членот на Советот на Општина Богданци – Елена Шутарова од Богданци.


2. Оваа Решение влегува во сила со денот на донесување, а ќе се  објави во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-1209/8                                                                            Претседател 

01.09.2020 год.                                                  на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                           Елена Шутарова с.р.
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Врз основа на член 32 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 05/02) и  член 23 од Деловникот на Советот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр.08/05), Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 01.09.2020 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за разрешување и именување на член во
Комисијата за мандати прашања, избори и именувања
на Советот на Општина Богданци


1. Од член во Комисија за мандатни прашања, избори и именувања на Советот  на општина Богданци СЕ РАЗРЕШУВА Драгица Ѓавочанова поради престанок на мандат.


2. За нов член на нејзино место до истек на мандатот СЕ ИМЕНУВА  Даница Ивковиќ.


3. Оваа Решение влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-1209/9                                                                                  Претседател 

01.09.2020 год.                                                          на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                                Елена Шутарова с.р.
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Врз основа на член 32 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 05/02) и  член 23 од Деловникот на Советот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр.08/05), Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 01.09.2020 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за разрешување и именување на член во
Комисијата за статут и прописи
на Советот на Општина Богданци


1. Од член во Комисија за статут и прописи на Советот  на општина Богданци СЕ РАЗРЕШУВА Драгица Ѓавочанова  поради престанок на мандат.


2. За нов член на нејзино место до истек на мандатот СЕ ИМЕНУВА  Даница Ивковиќ.


3. Оваа Решение влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-1209/10                                                                      Претседател 

01.09.2020 год.                                                  на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                          Елена Шутарова  с.р.
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Врз основа на член 32 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 05/02) и  член 23 од Деловникот на Советот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр.08/05), Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 01.09.2020 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за разрешување и именување на член во
Комисијата за финансирање, буџет и локален економски развој
на Советот на Општина Богданци


1. Од член во Комисија за финансирање, буџет и локален економски развој на Советот  на општина Богданци СЕ РАЗРЕШУВА Драгица Ѓавочанова поради престанок на мандат.


2. За нов член на нејзино место до истек на мандатот СЕ ИМЕНУВА Даница Ивковиќ.


3. Оваа Решение влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-1209/11                                                                             Претседател 

01.09.2020 год.                                                       на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                              Елена Шутарова с.р.
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Врз основа на член 25 став 1 точка 42 и член 30 став1 и 2 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11 и 04/15), Советот на Општина Богданци  на седницата одржана  на 01.09.2020 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за разрешување и именување на претседател на Комисија за разгледување на барања за социјална парична помош
1. Од претседател на Комисијата за разгледување на барања за социјална парична помош се разрешува Драгица Ѓавочанова.

2. За претседател на Комисијата за разгледување на барања за социјална парична помош се имeнува  Даница Ивковиќ. 
3. Ова Решение влегува во сила со денот  на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-1209/12                                                                          Претседател

01.09.2020 год.                                                     на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                             Елена Шутарова с.р.
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
С О Д Р Ж И Н А
1. Одлука за избор на претседавач на 46 седница на Советот на Општина Богданци.........................................................................................................................1
2. Решение за констатирање престанок на мандат на член на Советот на Општина Богданци.......................................................................................................1

3. Решение за формирање Верификациона комисија и избор на претседател  и членови во истата......................................................................................................... 1
4. Решение за верификација на мандат на член на Советот на Општина Богданци....................................................................................................................... 2
5. Решение за формирање Кандидациона комисија и избор на претседател  и членови во истата.........................................................................................................2
6. Решение за избор на Претседател на Советот на Општина Богданци................3
7. Решение за разрешување и именување на член во Комисијата за мандатни прашања, избори и именувања...................................................................................3
8. Решение за разрешување и именување на член во Комисијата за статут и прописи............................................................................................................................4
9. Решение за разрешување и именување на член во Комисијата за финансирање, буџет и локален економски развој...........................................................................4
10. Решение за разрешување и именување на претседател на Комисијата за разгледување на барања за социјална парична помош.........................................5
„СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БОГДАНЦИ“ излегува по потреба
Уредува и издава: Општинска администрација на Општина Богданци

Ул. „Маршал Тито“ бр.62, тел/факс 034 222 333

























